*Menius Lycaonis filius, quum patre in lupum verso, & demo conflagrante Iouem detestaretur, ab eodem fulmine percussus est.* Ouid. in Ibin.

Plinius lib. 2. ait *Martiam* gravidam partu fulmine exanimato super.

*Padus  
Phaeton  
thæus di-  
ciunt.  
Padus E-  
ridanus  
à Græcis  
dictus.*

superuixisse citra vllum corporis incommodum. Idem scribit, *M. Herennium* decurionem, sereno die fulmine ictum fuisse.

*L. Piso* apud eundem *Plinium* autor est, *Tul. Hostilium* fulmine itidem suffocatum, quòd quædam parum ritè fecisset, & sacrificio Iouem ipsum cælo deuocare voluisset. Autor etiam *Plutarchus* in *Numa Pompilio*.

*Aesculapius* Apollinis ex *Coronide* filius, Iouiali fulmine percussus est, quòd *Hippolytum* mortuum ad vitam reuocasset, vt ait *Plinius* lib. 29. cap. 1. Vnde & *Verg.* lib. 7. *Æn.* Tum pater omnipotens aliquem indignatus ab vmbri Mortalem infernis ad limina surgere vitæ, Ipse repertorem medicinæ talis & artis, Fulmine *Phœbigenam* *Stygias* detruisit ad vmbas.

*Zoroastres* rex *Bactrianorum*, *Otomasi* filius, & artis magicæ repletor, igne quoque cælesti absumptus creditur. Volat.

*Adimantus* rex *Philestorum*, quum Iouem suis indignum sacrificiis iudicaret, ad eodem fulmine percussus est. *Quid.* in *Ibin.* Quæque in *Adimantum* *Philesia* regna tenentem, A Ioue venerunt, te quoque tela petant.

*Asopus* Oceani filius, dum propter *Æginam* filiam à Ioue stupratâ bellû suis vndis in astra vellet gerere, ab ipso Ioue fulminatus dicitur. *Statius:* Donec vi tonitru summor? & igne trifulco, &c.

*Aurelius Charus* quum biennio imperasset, in castris supra fluuiû *Tygridem* exanimatus fulmine, occubuit. Autor *Fl. Vopiscus.*

*Chore* filius *Isahar*, cognatus *Mosis* ex *Leuitarum* tribu natus, quum de sacerdotio cum *Aarone* contèderet, igne cælesti perit.

*Prester* filius *Hippomenis*, quum deos detestaretur, itidem fulminatus est. *Sabellicus.*

*Atrax* quoque quum *Dositheem* violaram à Ioue prodidisset, deo vlciscente ictus est fulmine. De vtroque meminit *Ouidius* in *Ibin:* Aut Iouis infesto telo feriare trifulco. Vt satus *Hippomene*, *Dositheos*que pater.

*Porphyrio* filius *Sisyphi* paternam in deos imitatus impietatera, itidem cælesti suffocatus est igne. *Ouidius* in *Ibin:*

Vt ferus *Æolides*, vt sanguine natus eodem,

Quo genita est, liquidis quæ caret *Arctos* aquis.

### CRUCE ET SVSPENDIO

#### MORTVI.

**O**Mnium qui cruce perierunt, nemo maiore ludibrio affectus est, nemo pluribus tormētis afflictus, nemo frequentioribus plagis mutilatus, quàm intemeratæ virginis innocens filius. Nulla in eo peccati scintilla reperta est, nihil deliquit vnquam, mūdus ex mūda matre natus est. Mūdè vixit, iustitiam & aequitatem verbo

sem

Semper & opere docuit. Neq; tamen puduit verpos illos & recu-  
titos canes liuore & inuidia tabescētes causam machinari, qua eū  
morti traderent. Quam licet nullam reperissent, agnū tamen pri-  
mum flagellis vbiq; membrorū mutilauerunt, frontē corona spi-  
nea perforauerūt, faciē immundis deformauerunt sputis, colaphis  
in manibus tortū caput cōtuderant, latronis more vinxerunt, vin-  
ctum ad maiore ignominiam traxerūt cōpitatum, & ad extremum  
inter latrones veluti latronē suspēderūt. Quod quā ad mortē non  
putarēt sufficere, manus & pedes clauis, latus lancea cōfoderunt.

Illum ego de Libyca natum iurabo læna,

Arcadiasque inter delituisse lupas.

Cui tua crux lachrymas non nouerit ô bone Cbriste?

Ille erit & ferro durior & chalybc.

*Dismas* Ægyptius natione, vnus fuit eorum latronum, qui cum  
Christo patibulati sunt: Huic autem dominus in cruce pepereit, &  
statim post mortem sua clementia ad cœlum euocauit.

*Acheus* rex Lydiæ, quū dona tributa à populo vellet extorque-  
re, in factione populari suspensus est, pedibus sursum versum ere-  
ctis capite in aquas Pactoli demisso. Ouid. in Ibin: Morte vel in-  
tereas capti suspēsus Achæi, Qui miser aurifera teste pepedit aquia.

*Hadigus* rex Danorum regressus è bello Suetico, vbi ararium  
pecunia spoliisque bellicis furto violatum comperit, custodem e-  
ius *Glumerum* suspēdio affecit. Auctor Saxo Grammaticus.

*Dario* in Græcos bellante, *Histiens* Milesius, ab Harpago Darij  
tribuno captus, & cruci affixus est. Auctor Herodotus.

*Antaystes* vir Persa Sesti præfectus, ab Atheniensibus. Xantippo  
Antiphronis filio duce captus, stipiti suffixus est. Auctor idem He-  
rodotus.

*Amata* Lauinia mater agrefrens filiam Aenæ copulatam,  
quam contra votum patris Turno nuptam dari volebat, seipsam  
suspendit, & vitam laqueo finiuit. Amabat enim Turnum, adeo vt  
cum existimaret eum mortuum, ad mortē ipsa cucurrerit. Verg.  
lib. 12. Infœlix, &c.

*Arachne* Lydia puella, lanificij peritissima, agrefrens opus  
suum à Pallade (qua cum certamen susceperat) contractum, laqueo  
iugulum præfocauit. Ouid. lib. 6. Meram.

Non talit infœlix, laqueo que animosa ligauit

Guttura: pendentem Pallas miserata leuauit:

Atque ita, vince quidem, pende tamen improba, dixit.

*Marsya* tibicen ab Apolline victus, pependit laqueo. Quod in-  
nuit Plin. lib. 16. cap. 45. Ibi inquit, Platanus ostenditur, ex qua pe-  
pendit Marsya victus ab Apolline.

Arnul

Arnulphus septimus Gallorum imperator, Bergamo capta, *Ambrusum* eius loci principem suspendio enecauit. Sabell.

*Capronia* virgo Vestalis stupri comperta, suspendio affecta est. Oportebat enim eas in virginitate persistere, quæ ministerio Vestæ allegabantur.

*Helena* post mortem Menelai à Megapentho & Nicostrato filiis Orestis fugata, in Rhodum ad Polyzo uxorem Thecopoleni peruenit. Cui quæ suspecta esset ob viri zelotypiam, eiusdem mandato arbori suspensa est. Auctor Pausanias apud Volater.

Alexander Macedo mortuo Ephestione (quem vnicè diligebat) medicum eius *Glaucum* cruci suffixit. Auctor Plutarchus in Alexand.

Beatus *Andreas & Petrus* pro Christi nomine arboribus suffixi sunt. Hic sub Nerone, ille sub Aegæa proconsule: Hic capite deorsum versum demisso, ille sursum versum erecto. De utroque Ioanne Fran. Mirandula sic scribit in hymnis: Extenditq; alacer figendaque brachia lætus Porrigit Andreas, versaque sub arbore pendet. Et caput in terram simili sub stipite Petrus Præbuit, atque lubens protendit in aëra plantas.

*Dorotheus & Gorgonus* martyres pro Christiana pietate vitam suspendio finiuerunt sub Diocleriano imperatore: mortuorumque corpora famelicis canibus obiecta sunt, quæ illæsa remanserunt.

*Simeon* filius Cleophæ, post Iacobum fratrem domini Ierosolymarum episcopus, sub Troiano imperatore, crucis patibulo spiritum emisit.

*Zoe* Nicostrati martyris vxor in furcam erecta, ibidem cum morte vitam mutauit: partim crucis tormēto, partim fumo (quem carniſices ad arboris radicem posuerant) suffocata.

*Petrus Aulanus* tempore Diocletiani & Maximiani imperatorum, supplicio crucis vitam finiuit, sub Seuero præside.

*Bomilcha*: Amilcharis filius Pænorum dux, veniens in suspitionem Carthaginensium, cum Agatocle conspirasse, in medio foro patibulatus est. Ferunt autem eum cruci iam affixum magnis clamoribus, multisque conuiciis, subditorum ingratitude oburgasse & inter clamores spiritum emisisse. Iustin. lib. 2.

*Hanno* Carthaginensis (qui Philippi regis Macedoniae floruit ætate) quum ob potentiam tyrannum vellet induere, captus à ciuibus virgis primum caesus est, deinde effossis oculis, fractisque curibus & manibus, cruci affixus auctor Trogus.

*Val Bestius* à L. Imbrico affixus est cruci, quod Ruscium ipsius Imbrici filium, suæ fidei commissum interfecisset, vt eius auro potiretur. Arist. apud Plutarch.

*Polycrates* tyrannus Samiorum, & pater Silosontis, quum tota  
vita

vita felicissimus fuisset, ad extremum ab Oræte Persa cōprehensus, & in furcam erectus, dōcuit cum Solone nihil omni ex parte beatum. Autor Herodotus in Thalia, & Strabo lib. 14. Mantuanus de Fortuna Gonzagæ, Inuenies vnum toto qui vixerit æuo, &c.